

آي اس آي دست به جنایت دیگر زد

بعد از حادثهٔ اسفناک عاشورای شهر کابل که در آن به تعداد ۸۰ فرد ملکی و عزاداران امام حسین (ع) شامل اطفال، نوجوانان، جوانان و زنان به خون غلطیدند و بی رحمانه به شهادت رسیدند طوری که وارثین شهدا جنازه های تعدادی از عزیزانش را تا دو - سه روز دیگر نمی توانستند تشخیص کنند که جنازه ای که تکه تکه گردیده و به خون غلطیده عزیز و جگر گوشه او باشد، تا اینکه از لباس یا کدام نشانی دیگری آن را شناسایی نموده و تحویل گرفتند، نام لشکر جنگوی بر زبان ها آمد و از آن پس این نام رسانه ای گشت. مطبوعات و رسانه ها همگی خواستند پیرامون این موضوع مطالب را به نشر برسانند. رادیو بی بی سی مثل همیشه این بار کوشش کرد که از لشکر جنگوی يك هیولای دیگری بسازد که در افغانستان تولد شده و فعال است و آنرا به ذهن مردم تزریق کند در حالیکه مردم افغانستان را سه دهه جنگ آنقدر حساس و آگاه بار آورده که با کوچکترین اشاره ای در مورد يك موضوع، می فهمد که این موضوع چرا و چگونه پدید آمده و هدف از خلق این پدیده چیست؟ و این بار نیز به صراحت دریافتند که این بار بی بی سی کوشش نموده که مسئله را طور دیگری جهت دهد و نفاق دیگری را در افغانستان دامن زند و اینبار شیعیان و سنی ها را به جان هم بیندازند و آنها خبر تهیه نمایند.

در حالیکه بسیاری از آگاهان سیاسی و نظامی حتی سخنگوی ریاست امنیت ملی که یکی از فعال ترین نهاد های دولت جمهوری اسلامی افغانستان است و از همه کیف و کان کشورش آگاهی دارد، از فعالیت لشکر جنگوی در داخل افغانستان اظهار بی اطلاعی و آنرا رد نمودند آنگاه بی بی سی به عنوان رسانهٔ مشهور و معتبر بین المللی فهمید که چه اشتباه بزرگی را مرتکب شده و تا چه اندازه به وجه بین المللی اش ضربه زده است.

به خاطر نشر يك گزارش کاذبانه و جانبدارانه اعتبار جهانی اش بحیث يك رسانه آزاد و مستقل به خاک یکسان گردید. حال اگر وجدانی در این رسانهٔ بین المللی وجود داشته باشد باید گزارشگر و خبرنگارش را که آگاهانه و یا نا آگاهانه دست به ساخت و نشر چنین گزارش تقلبی و دروغین زده، مورد مواخذه قرار داده و مورد تعقیب قضایی قرار دهد تا رسانه ها و خبرنگاران دیگر به خود جرأت ندهد اصول خبرنگاری و گزارشگری را که یکی از آن صداقت و امانتداری در پیشبرد وظیفه، شفافیت در تهیه گزارش و حفظ بی طرفی در تهیه خبر است، زیر پا نموده به مسلك خبرنگاری خیانت نمایند، در حالیکه همگان میدانند لشکر جنگوی همان آي اس آي است، برادر کوچکتر گروه طالبان، سپاه صحابه و لشکر طیبیه، همان افراتیان مذهبی که در مدارس به اصطلاح دینی!!! پاکستان تعلیم و تربیه می شوند، تجهیز و اعزام می گردند تا انسان را بکشند فرقی نمی کند که این انسان در افغانستان است یا در پاکستان و یا در هندوستان، فقط بکشند و خون بریزانند تا آي اس آي مهم جلوه کند و مهم پنداشته شود.

اگر دیروز در پیشبرد سیاست خارجی پاکستان حزب اسلامی مهم بود و از آن طریق می خواست اهداف خود را در افغانستان تعقیب و سیاست های خود را به منصفه اجراء بگذارند و این هدفش به شکست مواجه گردید و گلبدین منفور تاریخ شد، دست به ساخت طالب زد و ملای نابیایی را از قندهار شکار خویش نموده از او ملا عمر آخذ و امیرالمومنین ایجاد نمود طوری که با شنیدن نام او موی بر بدن انسان افغانستان راست می شد، و از سراج الدین حقانی يك فرد مشهور رسانه ای پدید آورد که دست به ماجرا ها و جنایت های گوناگون زد این بار می خواهد علی شیر خدا را که نام نا شناخته و کاملاً نا آشنا است به حیث رهبر لشکر جنگوی مطرح ساخته و این گروهک را در افغانستان اعزام نماید و بی بی سی نیز وظیفه بگیرد که آنرا به مردم بشناساند.

در حالیکه مردم و جامعهٔ جهانی می دانند که جنگوی گروهک تروریستی و پرورده دامن کثیف آي اس آي است که در سال ۱۹۹۰ بعد از کشته شدن مولانا حق نواز جنگوی یکی از رهبران سپاه صحابه، تشکیل و به فعالیت آغاز نمود و فقط در مناطقی از پاکستان فعالیت داشت و به انسان کشی می پرداخت که تنها در طی سال جاری در پاکستان دست به چندین جنایت و بربریت و قتل عام شیعه ها زد. باری در حدود ۳۰ تن از زبیرین بی پناه و بی گناه را از موتر ها پیاده و تیرباران نمودند، باری دست به جنایت دیگر زد و باز هم تعدادی از مسافری را از موتر ها پیاده و کشتند و این بار از سوی آي اس آي مأمور شد که افغانستان را به عزا بنشانند چون این کشور در کنفرانس بن دوم شرکت نکرد و افغانستان و جامعهٔ جهانی نیز به خاطر اشتراکش به حکومت پاکستان باج نپرداخت و بدون حضور این کشور، کنفرانس بن دوم مؤفانته برگزار شد و بیش از یکصد کشور و نهاد بین المللی در برابر افغانستان تجدید پیمان و تعهد

دپاڼو شمیره: له ۱ تر 2

افغان جرمن آنلاين تاسو په درنښت همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټينگه کړئ maqalat@afghan-german.de يادښت: دليکنيزې بڼې پازوالي د ليکوال په غاړه ده، هيله من يو خپله ليکنه له راليزولو مخکې په خيږ و لولئ

نمودند و این نشان داد که با پاکستان یا بدون پاکستان، افغانستان قادر است مسیری را که تعیین نموده بپیماید، چه پاکستان بخواهد یا نخواهد ما بسوی بهروزی و پیروزی گام های متین و استوار بر میداریم.

از موانعی که آی اس آی و دست پروردگانش بار بار فرا راه افغانستان و روند کنونی خلق می کنند مؤفانده عبور می کنیم و به جلو می رویم، و جامعه جهانی همگام و همکار در پروسه نظام سازی و سیستم سازی ما را یاری می رسانند و در راستای نهادینه نمودن ارزش ها و هنجار های دیموکراتیک و ملی مردم افغانستان را کمک می کنند. این موفقیت ها را همسایه آزمنده و مار آستین ما نتوانست تحمل کند بناءً با اعزام سپاهیان و اجیران خویش افغانستان را به عزای عزیزان شان نشانده و به سلسله جنایت ها و خشونت های گذشته اش، دست به جنایت و بربریت دیگر زد تا اگر بتواند جنگ مذهبی را در افغانستان شعله ور سازد در حالیکه کور خوانده و مردم افغانستان دیگر فریب آن کشور و اجیرانش را نخواهند خورد و به قول شاعر معروف کاظم کاظمی "این ریشه محکم است مگر تیشه بشکند".

پایان